

Simon Brunemark Holding ApS

Poul Smeds Vej 4, 9362 Gandrup

CVR-nr. 39 21 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Simon Brunemark Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Brunemark Holding ApS Poul Smeds Vej 4 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 39 21 68 76
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Brunemark Christensen, Poul Smeds vej 4, 9362 Gandrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Fairbo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber, investering i grunde/boliger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.913 kr. mod 18.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere den via positiv indtjening i kapitalinteresser i løbet af 3-5 år. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.750	-9.750
Indtægter af kapitalinteresser	0	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.624</u>	<u>-707</u>
Resultat før skat	-13.374	14.543
Skat af årets resultat	<u>-3.539</u>	<u>3.539</u>
Årets resultat	<u>-16.913</u>	<u>18.082</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.082
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.913</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-16.913</u>	<u>18.082</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.539
Tilgodehavender i alt	0	3.539
Likvide beholdninger	28.393	36.405
Omsætningsaktiver i alt	28.393	39.944
Aktiver i alt	53.393	64.944

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-29.459	-12.546
Egenkapital i alt	10.541	27.454
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.240	31.240
Anden gæld	5.362	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.852	37.490
Gældsforpligtelser i alt	42.852	37.490
Passiver i alt	53.393	64.944

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-30.628	-30.627
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.082	18.082
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-12.546	27.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.913	-16.913
	40.000	-29.459	10.541

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere den via positiv indtjening i kapitalinteresser i løbet af 3-5 år. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteressen Fairbo ApS i forhold til at tilføre den fornødne likviditet til at sikre den fremtidige drift i selskabet det kommende regnskabsår.
